MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(a)ptanalto.pr.gov.br

MUNICÍPrO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N° 058/2020, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2020,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E

SUPERMERCADO LINK LTDA - EPP.

Aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte e um, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu
Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e SUPERMERCADO LINK LTDA - EPP, neste
ato pela Administradora a Sra. JOSLEI MARISTELA HARTMANN, resolvem em
comum acordo aditivar o contrato administrativo n*^ 058/2020, firmado entre as
partes em data de 11 de março de 2020, cujo objeto é a aquisição de Gêneros
Alimentícios, produtos de higiene pessoal, limpeza em geral a serem usados na
manutenção das atividades dos Programas / Projetos e Oficinas tais como: PAIF,
PETI, AFAI, FIA, IGDBF, PPAS, Família Paranaense, Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV) desenvolvidos pela Secretaria de Assistência
Social e pelo Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), conforme
especificações do Termo de Referência, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos prazos), prorrogando o
prazo de vigência por 04 (quatro) meses, finalizando em 31/01/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

lüit C-
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

íSsLEI MARISTELA HARTMANN
Supermercado Link Ltda - Epp

Testemunhas:

f^rk /!q P. /I ■ síu^vyr)
a patta/ía A/inA/m ctttipa/EDEgSON ALTINO KOBS ^CARLA FATIMA MOMBACH STURM

RG n° 7.393.781-7/PR RG n" 6.772.151-9 / PR

Terceiro Termo Aditivo Contrato Administrativo 058/2020. Página 1